
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 
DELIBERA N. 83 
 

ESTRATTO DEL VERBALE 
 

CONSIGLIO D’ISTITUTO  

seduta del 20 GENNAIO 2024 – N. 14 
  

   Presenti Assenti 
Dirigente Scolastico Dott. ssa VOTO DANIELA  X  

Componente docenti     

 Scuola Infanzia  

 

Vergani Valeria 

 

X  

 Scuola Infanzia 

 

Casati Silvia Maria 

 

x  

 Scuola Primaria  

 

Agnello Carmelo X  

 Scuola Primaria  

 

Edith Monti x  

 Scuola Primaria Quinto Maria Grazia X  

 Scuola Primaria  

 

Iannello Caterina 

 

X  

 Scuola Second.  

 

Sciarrone Vittoria 

 

X  

 Scuola Second. 

 

Longo GIovanni 

 

X  

Componente genitori     

  Crepaldi Lorenzo x  

  Penotti Alessandro x  

  Palmese Giuseppina X  

  Prossimo Marta x  

  Trocino Claudia  X 

  Faccioni Emiliano x  

  Lui Cristina  X 

  Haynes Joanna Louse  X 

Componente A.T.A.     

 Collaboratore Scolastico  Fogagnolo Antonella X  

 

 

Il Consiglio di Istituto, ritualmente convocato e validamente costituito, si è riunito in data 20 febbraio 
2024 alle ore 18:30 su piattaforma Meet 
 

DELIBERA N. 83– APPROVAZIONE GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA BUFFOLI  

 
Il Consiglio d’Istituto 

 



VISTI i criteri di accoglienza approvati dal C.I. con delibera n^ 79 del 29/11/2023; 
 
CONSIDERATO prioritario il criterio di appartenenza al bacino e al Comune di Cusano Milanino; 
 

DELIBERA 
 
L’approvazione della graduatoria per l’accoglimento delle iscrizioni al plesso Buffoli con tempo 40 ore (in attesa 
di autorizzazione di UST Milano) che sarà pubblicata all’albo il giorno successivo. 

 
 
 

Il CDI delibera all’unanimità il verbale della seduta precedente 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
 ILSEGRETARIO     IL PRESIDENTE CDI 
 Sig.ra Csati Silvia     Alessandro Penotti 
                      
 
 
Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica, tramite pubblicazione 
sul sito dell'Istituto, come prescritto dall'art. 32 c. 1 L. 69/2009. 


